- Về tài sản chung và nghĩa vụ chung về tài sản: Chị Trần Thị Xuân Phượng 

và anh Đoàn Đức Tuấn không yêu cầu Tòa án giải quyết nên Tòa án không xem 

xét giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Chị Trần Thị Xuân Phượng và anh Đoàn Đức Tuấn 

mỗi người chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí yêu cầu 

giải quyết việc dân sự, được trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí mà mỗi người đã nộp 

150.000 đồng theo Biên lai số 0004883 ngày 23/12/2025 của Phòng thi hành án 

dân sự khu vực 1- Bắc Ninh. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và